
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 34/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 11. 10. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové 

Omluveni: Ing. Stanislav Němec, MBA 

Předsedající: Ing. Zdeněk Růžička 
 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

34/1 Faktury 

34/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

34/3 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

 

 

34/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 0141125744 za čtvrtletní svoz a odstranění odpadu v období 07-09/2021 

společnosti FCC ČR, Praha ve výši 463.617,28 Kč včetně DPH, 

b) faktury č. 20210054 za opravu závlahového systému na objektu ZŠ Radonice II. etapa 

Miroslavu Hiršlovi, Brandýs n.L. ve výši 192.673,- Kč včetně DPH, 

c) faktury č. 202118 za práce provedené na stavbě venkovní učebny ZŠ Radonice společnosti 

DS-DRYWALL s.r.o., Tábor ve výši 495.347,44 Kč včetně DPH, 

d) faktury č. 22110060 za práce provedené na zakázce „Hřiště při ZŠ Radonice“ společnosti 

Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha ve výši 468.930,06 Kč včetně DPH, 

e) faktury č. 2021183 za dopravu podkladní zeminy pro terénní práce u ZŠ Radonice 

společnosti FYTOMAX s.r.o., Praha 9 ve výši 128.320,50 Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

  



 

34/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

Rada obce:  

a) bere na vědomí zápis č. 5 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze 

dne 6. 10. 2021 (příloha č. 1). 

 

 

34/3 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2021 

(příloha č. 2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 34/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 11. 10. 2021 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

A. Bere na vědomí: 

Bod 34/2 a)  

- zápis č. 5 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze dne 

6. 10. 2021.   

Bod 34/3  

-  Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2021.   

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 34/1 a) 

- proplacení faktury č. 0141125744 za čtvrtletní svoz a odstranění odpadu v období 07-

09/2021 společnosti FCC ČR, Praha ve výši 463.617,28 Kč včetně DPH.   

Bod 34/1 b) 

- proplacení faktury č. 20210054 za opravu závlahového systému na objektu ZŠ Radonice 

II. etapa Miroslavu Hiršlovi, Brandýs n.L. ve výši 192.673,- Kč včetně DPH.   

Bod 34/1 c) 

- proplacení faktury č. 202118 za práce provedené na stavbě venkovní učebny ZŠ 

Radonice společnosti DS-DRYWALL s.r.o., Tábor ve výši 495.347,44 Kč včetně DPH.   

Bod 34/1 d) 

- proplacení faktury č. 22110060 za práce provedené na zakázce „Hřiště při ZŠ Radonice“ 

společnosti Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha ve výši 468.930,06 Kč včetně DPH.   

Bod 34/1 e) 

- proplacení faktury č. 2021183 za dopravu podkladní zeminy pro terénní práce u ZŠ 

Radonice společnosti FYTOMAX s.r.o., Praha 9 ve výši 128.320,50 Kč včetně DPH.   

 

 

  

 

 

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                             Ing. Zdeněk Růžička 

                          místostarosta obce     



                   Příloha č. 1 

 
 



             Příloha č. 2  

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 


